
 

翔集 第２５３号 平成２９年 ８月２５日 

★全日会員間不動産情報★ 情報募集中！ 直・先物は不問、物件数により２回連続掲載します。掲載原稿は書式不問・ＦＡＸ受付 

形態 種類 価格/万円 最寄駅 歩バ 所在区域 土地/㎡ 建物㎡ 用途･使途 商  号 ＴＥＬ 態様 

            

            

            

            

 

◎新規開業者をご紹介ください 

入会金･年会費は全日が断然お得 

◎支部会員支援メニュー 

印刷機使用できます  

会議・催事             

 9/7(木) ダイヤクラブ 

 梅蘭 ボーノ相模大野店 

9/11（月）支部バスツアー 

「浅草～大相撲秋場所観覧ツアー」 

 

 

◎６／  

 

 

 

  

 

  

     

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

本年度入会数 ５社（本店５・支店０） 

本年度入会数 ６ 社 （本店 ６ 

支店 １） 
本年度退会数 １社（本店１・支店０） 

種類 地区 本支 商号：代表：所在 

変更 ８ 本店 (有)王子コマース 代表者変更：菅原 満寿夫 → 郷原 正蔵 

    

    

〈訂正とお詫び〉 

前号の変更記載事項に誤りがありましたので訂正しお詫び申し上げます。 

(株)アイロード 代表者変更 訂正前：伊藤 征洋 → 本多 宏明 

              訂正後：本多 宏明 → 伊藤 征洋 

平成 29年度相模原支部研修会の報告            

広報委員長 五十嵐 邦子 

8月 7日、杜のホールはしもとに於いて平

成 29年度相模原支部研修会が行われまし

た。支部会員数 224社（7月 25日現在）

の内、132名の方が参加されました。 

前半はジャパンホームシールド㈱、石橋雅

崇氏により平成 30年 4月 1日施行の住宅

インスペクションについて講演していただ

きました。後半はこすぎ法律事務所弁護

士、北村亮典氏による民事信託についての

講演でした。どちらもとても興味深いお話

しで会員の皆様にとりましては仕事に繋が

る研修会だったと思います。 

 

研修会後の親睦会は会員の皆様と楽しく交

流ができたことは言うまでもありません。 

 

 

 

 

 

 

 

○9/7 ダイヤクラブ 

○9/11 支部バスツアー  

受付時間 月･火･木･金 10:00～16:00 

 

発行人：(公社)全日本不動産協会相模原支部 

TEL042-776-3036 FAX042-776-5816 

毎月 20 日〆切・25 日の月 1回発行 

内移管入０社（本店０・支店０) 

内移管入０社（本店 

０・支店 ０） 

新役員ご挨拶               

組織副委員長 荒川 滋良 

 この度、組織副委員長を拝命いたしまし

た、株式会社まるしげ不動産の荒川と申し

ます。東林間にて売買及び買取を中心に爽

やかに営業しております。微力ながら、役

員として頑張って参りますので、ご指導の

ほどよろしくお願い致します。 

新役員ご挨拶               

広報副委員長 川永 浩太郎 

この度、広報副委員長を務めさせて頂きま

す、株式会社だるまの川永と申します。何

かと至らない点があるかと思いますが今後

ともどうぞ宜しくお願い致します。 

新事務局員ご挨拶               

事務局 大野 朋明・相澤 綾奈 

相模原支部事務局に新任致しました大野、

相澤と申します。不動産業界での勤務は初

めてで知らないことも多く、まだ慌ただし

い毎日ですがお役に立てるよう頑張って参

りますのでどうぞよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

  

 

 

 

期首会員数２２０社（本店２０２・支店１８） 

）  

  

期首会員数 

  

内転入０社(本店０・支店０） 

［雑 記］いつまでも元気でいて欲しいと願う両親に会いに、そして実家を見守ってくれているご先祖のお墓参りをするのが

お盆休みの行事でした。今年も帰省を楽しみにしていましたが、私の都合でどうしても帰れず残念なお盆になってしまいまし

た。両親と実家を守ってくれている妹夫婦が元気で過ごせますよう相模原から祈る事にしました。（広報委員長 五十嵐邦子） 

 

内転出０社(本店０・支店０) 

 

内移管出１社（本店１・支店０） 

退会 

 

現会員数２２４社（本店２０６・支店１８） 

現会員数 

現会員数２１２社（本店２０３・支店９） 

現会員数 

  

 目指せ！ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ登録 100％！！！ 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等が変わった際、又は未登

録の方は当支部事務局までご連絡下

さいますようお願い申し上げます。 

盛況に終わりました事、遠くから来ていた

だきました来賓の方々、お忙しい中参加し

ていただいた会員の皆様、そして滞りなく

研修会が出来ますようご尽力くださった支

部役員の皆様に感謝申し上げます。 

ありがとうございました。 

ビアパーティー開催            

厚生委員長 久野 新一 

7月 25日、全日相模原支部のビアパーテ

ィーを開催しました。夕方 雨雲が迫って

きましたが、皆様の日頃の行いが良いの

で、雨に降られることなく、多くの方々に

ご参加頂き、楽しい時間を過ごすことが出

来ました。昨年に引き続き、会場はサーテ

ィーフォー相模大野支店様、炭は店舗ステ

ップ 喜代門社長様より提供して頂き、感

謝申し上げます。また後片付けも皆様にお

手伝い頂きまして、一気に終わり、大変助

かりました。ご協力ありがとうございまし

た。次回も役員一同、楽しい企画を計画し

ていきたいと思います。 

暑さが日ごとに増しています。皆様、体調

を崩さぬよう元気にお過ごしください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 事務局からのお願い  

代表者や住所等に変更があった場合、県庁

への届けの他、相模原支部事務局へもご連

絡下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

 


